LoOoNoULRWNE

Richard Santos da Silva
Rota
Course : H Sénior B

Distance : 2980m (Climbing 50m)
Time : 0:50:36 (16'59"/km)

00:02:22 94m
00:07:35 00:09:57 178m
00:04:22 00:14:19 264m
00:09:41 00:24:00 478m
00:05:51 00:29:51 121m
00:01:38 00:31:29 146m
00:05:07 00:36:36  231m
00:02:06 00:38:42 159m
00:04:22 00:43:04 342m
00:04:21 00:47:25 434m
00:01:30 00:48:55 122m
00:01:27 00:50:22 222m
00:00:14 00:50:36 77m

IV Etapa - XVIIl Campeonato Paraibano de Orientacao
Cidade Civa - Capela 20.10.2024

Atlas Clube de Orientacao

25'11"/km
42'36"/km
16'32"/km
20'15"/km
48'21"/km
11'11"/km
22'09"/km
13'12"/km
12'46"/km
10'01"/km
12'18"/km

6'32"/km

3'02"/km

4/10 0.K.

Full result on Webres

1. Francival Leite de Souza 0:46:40
2. Humberto De Almeida Cardoso 0:48:02
3. Eduardo Rangel Ribeiro 0:49:59
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